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Agjenda 2–3 Dhjetor 2024  

Takimi i 99të i EDPB-së 

2 Dhjetor 2024 Bruksel 

I. Miratimi i procesverbalit dhe agjendës, Informacion nga Kryetari 

I.1. Procesverbali i mbledhjes së 98-të të EDPB-së 

I.2. Draft Draft-agjenda e mbledhjes së 99-të të EDPB-së 

 

A. Pikat e agjendës për miratim 

A.1 Opinioni sipas Nenit 64 (1) të GDPR-së për draft-aktet e autoritetit gjerman të mbrojtjes së të dhënave lidhur me 
BCR-C dhe BCR-P të Infosys 

A.2 Opinioni sipas Nenisë 64 (1) të GDPR-së për kriteret kombëtare të certifikimit të Datenschutz Cert GmbH CAP 

 

A. Pikat e agjendës për diskutim 

B.1. Pika të agjendës për diskutim në kuadër të miratimit 

B.1.1 Udhëzime për Nenin 48 të GDPR-së 

B.1.2 Letër drejtuar Komisionit Evropian për rishikimin e 11 vendimeve të përshtatshmërisë të miratuara sipas 
Direktivës 95/46/EC 

B.1.3 Opinioni sipas Nenit 64 (2) për kriteret e certifikimit të Brand Compliance që synojnë të bëhen një shenjë 
evropiane e mbrojtjes së të dhënave 

 

B. Marrëdhëniet me palët e jashtme & çështjet organizative 

B.1 Takimi me Zyrën për Inteligjencën Artificiale 

B.2 Diskutim mbi të ardhmen e grupit të punës për ndërveprimin mes mbrojtjes së të dhënave, mbrojtjes së 
konsumatorëve dhe konkurrencës 
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B.3 Lista e grupeve të ekspertëve, grupeve të punës dhe mandateve të tyre 

B.4 Emërimi i një koordinatori të dytë për grupin e ekspertëve për dispozitat kyçe 

B.5 Propozimi për një përfaqësues të EDPB-së në Grupin e Punës 6 – Mbrojtja e të Miturve – të Bordit Evropian 
për Shërbimet Digjitale. 
 

 
3 Dhjetor 2024  

Bruksel 

 
C. Pika të agjendës për diskutim 

C.1 Pika të agjendës për diskutim në kuadër të miratimit 

B.1.4 Reagimi ndaj raportit të dytë të Komisionit Evropian mbi zbatimin e Rregullores së Përgjithshme për Mbrojtjen 
e të Dhënave 

B.1.5 Udhëzime për përdorimin e mediave sociale nga organet publike 

 

D. Pikat për informacion 

D.3. Çështje të tjera 
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